
Zarządzenie Nr 1/2013 
Wójta Gminy Przywidz 

 z dnia  02 stycznia 2013  r. 
 

w sprawie odwołania  Pełnomocnika Wójta ds. profilaktyki i rozwi ązywania 
problemów alkoholowych. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art 41  ust.2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Z dniem 02 stycznia 2013 r. odwołuję p. Sylwię Gurbisz   z funkcji  Pełnomocnika Wójta ds. 
Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych 
 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zarządzenie Nr  3/2013 
Wójta Gminy Przywidz 

 z dnia 15 stycznia  2013 r. 
 

w sprawie powołania   Pełnomocnika Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art 41  ust.2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W celu realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
powołuję z dniem 15 stycznia 2013 r.  P.  Katarzynę Mytych  na Pełnomocnika Wójta ds. 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 

 
§ 2. 

Wynagrodzenie dla Pełnomocnika Wójta ds. Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych zostanie ustalone odrębnym pismem. 
 

§ 3. 
 

Zakres obowiązków Pełnomocnika Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
         Załącznik 
         do Zarządzenia nr 3/2013 
         Wójta Gminy Przywidz 
         z dnia 15 stycznia 2013  r. 
 
 

Zakres obowiązków 
Pełnomocnika Wójta ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
 
 
1. prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych, które obejmują 
a)  zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 
alkoholu; 
b)  udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i 
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie; 
c)  prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, a 
także działań na rzecz dożywiania uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo- 
wychowawczych i socjoterapeutycznych 
d)  wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących rozwiązywaniu 
problemów uzależnień; 
e)  podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art.131   
i 15 ustawy oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego.  
        
2. Prowadzenie działań na rzecz przeciwdziałania narkomanii poprzez realizację Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 
 
3. Przygotowanie i przedkładanie corocznie Wójtowi: 
a) projektu gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 
b) projektu gminnego programu przeciwdziałania narkomanii; 
c) planu wydatków w zakresie realizacji gminnych programów profilaktyki uzależnień; 
d) sprawozdania merytorycznego i finansowego za okres od I – VI i   I-XII z realizacji gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnego programu 
przeciwdziałania narkomanii. 
4. Sporządzanie i podpisywanie w imieniu Wójta wniosków do sądu o wydanie postanowienia 
o obowiązku poddania się leczeniu odwykowemu osób uzależnionych. 
5. Ogłaszanie i prowadzenie postępowania na wykonanie zadań określonych w gminnych 
programach profilaktyki. 
6. Współpraca z instytucjami i organizacjami działającymi w sferze profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych. 
7. Wdrażanie i propagowanie na terenie gminy ogólnopolskich i regionalnych kampanii 
edukacyjnych. 
8. Udział w posiedzeniach Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 
 
 

 
 


